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	OŚWIADCZENIE WYKONAWCÓW WSPÓLNIE UBIEGAJĄCYCH SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA,
 Z KTÓREGO WYNIKA, KTÓRE ROBOTY BUDOWLANE/USŁUGI (ZWANE DALEJ „PRACAMI”)

WYKONAJĄ POSZCZEGÓLNI WYKONAWCY


	Przystępując do postępowania na realizację zamówienia pn.:

Remont budynku portierni – etap I. Dach.

	Oświadczamy, że poszczególni Wykonawcy wykonają następujące prace:



	l.p.
	Wykonawca (nazwa)
	Zakres prac:

	
	
	Roboty budowlane
	Kierowanie robotami budowlanymi

	1
	2
	3
	4

	1
	
	X
	

	2
	
	X
	

	3
	
	X
	


Objaśnienie:
(1) Kolumna 2: Należy wymienić każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego (tj. w przypadku Konsorcjum - każdego członka Konsorcjum; w przypadku spółki cywilnej -
każdego wspólnika spółki cywilnej);
(2) Kolumna 3: Nie dotyczy – z uwagi na brak warunku odnoszącego się do doświadczenia Wykonawcy -
Nie wypełniać;
(3) Kolumna 4: Należy wskazać, który spośród Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia dysponuje kierownikiem robót wymienionym w pkt 7.1.4. SWZ (warunek).


